Nájomné a úhrada za služby 

1. Dňom vzniku nájmu je nájomca povinný platiť prenajímateľovi nájomné a úhradu za služby, 

ktorých poskytovanie je spojené s nájmom nebytového priestoru (ďalej len „úhrada za služby“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 3.960 € (slovom: tritisícdeväťstošesťdesiat 

eur) ročne vrátane DPH. 

3. Nájomné sa platí štvrťročne vo výške 990 € pod variabilným symbolom č. .................., a to vždy 

najneskôr 15. deň príslušného kalendárneho štvrťroka bezhotovostným prevodom na číslo účtu 

prenajímateľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.